
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

    Н А К А З 
 

03 листопада 2017 року м. Луцьк № 383 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 02 листопода 2017 року № 4-17. 

НАКАЗУЮ: 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Прохорук Олександр Васильович – тренер-викладач з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮШОР «Олімп»; 

2) Чикида Петро Васильович – тренер-викладач з легкої атлетики 

ВОШВСМ; 

3) Шевченко Тарас Юхимович – тренер-викладач з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮШОР «Олімп»; 

4) Вальчук Юрій Єрофійович – тренер-викладач з важкої атлетики 

ОДЮСШ «Колос»; 

5) Каменєв Артур Володимирович – тренер-викладач з боксу 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

6) Мухаметаліна Асія Серіківна – тренер-викладач з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮШОР «Олімп»; 

7) Пащук Вероніка Петрівна – тренер-викладач зі спортивної акробатики 

ОДЮСШ; 

8) Семко Юлія Миколаївна – тренер-викладач з боксу Володимир-

Волинської районної ДЮСШ; 

9) Шевчук Іван Миколайович – тренер-викладач з важкої атлетики 

ОДЮСШ «Колос»; 

10) Багницька Оксана Борисівна – тренер-викладач з баскетболу  

Володимир-Волинської  ДЮСШ; 

11) Бондарук Олена Олександрівна – тренер-викладач з плавання            

КЗ «СДЮШОР плавання Луцької міської ради»; 

12) Дмитрук Дмитро Олександрович – тренер-викладач з футболу 

Рожищенської ДЮСШ; 



13) Коломієць Олександр Віталійович – тренер-викладач з важкої 

атлетики ОДЮСШ «Колос»; 

14) Мельничук Петро Миколайович – тренер-викладач з футболу 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

15) Мосійчук Олександр Леонтійович – тренер-викладач з гандболу 

Маневицької ДЮСШ; 

16) Романюк Сергій Петрович – тренер-викладач з гандболу Горохівської 

КДЮСШ імені О. Баламута; 

17) Окач Ірина Володимирівна – тренер-викладач з легкої атлетики 

ОДЮСШ; 

18) Рудик Олена Петрівна – тренер-викладач з волейболу ОДЮСШ; 

19) Сокол Богдан Сергійович – тренер-викладач з волейболу Маневицької 

ДЮСШ; 

20) Сакір Олег Борисович – тренер-викладач з дзюдо КЗ «ДЮСШ № 2 

Луцької міської ради»; 

21) Ужва Любов Павлівна – тренер-викладач з волейболу ОДЮСШ; 

22) Цимбал Дмитро Костянтинович – тренер-викладач з хокею з шайбою 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради». 

 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 02.112017 до 01.11.2021: 

1) Прохоруку Олександу Васильовичу – тренеру-викладачу з веслування 

на байдарках і каное ОСДЮШОР «Олімп»; 

2) Чикиді Петру Васильовичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

ВОШВСМ; 

3) Шевченку Тарасу Юхимовичу – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮШОР «Олімп». 

 

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 02.11.2017 до 01.11.2021: 

1) Вальчуку Юрію Єрофійовичу – тренеру-викладачу з важкої атлетики 

ОДЮСШ «Колос»; 

2) Каменєву Артуру Володимировичу – тренеру-викладачу з боксу 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

3) Мухаметаліні Асії Серіківні – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное ОСДЮШОР «Олімп»; 

4) Пащук Вероніці Петрівні – тренеру-викладачу зі спортивної 

акробатики ОДЮСШ; 

5) Семко Юлії Миколаївні – тренеру-викладачу з боксу Володимир-

Волинської районної ДЮСШ; 

6) Шевчуку Івану Миколайовичу – тренеру-викладачу з важкої атлетики 

ОДЮСШ «Колос». 

 

4. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 02.11.2017 до 01.11.2021: 

1) Багницькій Оксані Борисівні – тренеру-викладачу з баскетболу  

Володимир-Волинської  ДЮСШ; 

2) Бондарук Олені Олександрівні – тренеру-викладачу з плавання            

КЗ «СДЮШОР плавання Луцької міської ради»; 



3) Дмитруку Дмитру Олександровичу – тренеру-викладачу з футболу 

Рожищенської ДЮСШ; 

4) Коломійцю Олександру Віталійовичу – тренеру-викладачу з важкої 

атлетики ОДЮСШ «Колос»; 

5) Мельничуку Петру Миколайовичу – тренеру-викладачу з футболу 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

6) Мосійчуку Олександру Леонтійовичу – тренеру-викладачу з гандболу 

Маневицької ДЮСШ; 

7) Романюку Сергію Петровичу – тренеру-викладачу з гандболу 

Горохівської КДЮСШ імені О. Баламута; 

8) Окач Ірині Володимирівні – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

ОДЮСШ; 

9) Рудик Олені Петрівні – тренеру-викладачу з волейболу ОДЮСШ; 

10) Соколу Богдану Сергійовичу – тренеру-викладачу з волейболу 

Маневицької ДЮСШ; 

11) Сакіру Олегу Борисовичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

12) Ужві Любові Павлівні – тренеру-викладачу з волейболу ОДЮСШ; 

13) Цимбалу Дмитру Костянтиновичу – тренеру-викладачу з хокею з 

шайбою КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради». 

 

4. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника відділу Грицук Т.Ю. 
 

 

Начальник       
 

 

І.ДМИТРИШИН 

Вик. Литнянчин 


